Urn circa dictam acum dictus magister facere debet quatuor parvos merlos
londos et acutos. Hoc acto inter ipsas partes el in pactum expresse dediic-
^1 quod si dich Nanlermiis el Johannes invlenerint] de Consilio a elicla
rnrnunilale didimi canpanale ligare de aliquo nemore, dictus magister die-

rn- canpanale ligare debel el tenetur. Item fuit auctiim inter ipsas partes
H od dictus magister debel ponere in fenestragio quod facere debet pilaria in

ciò feneslragio quoti murare debel exislencia. Item fuit alleluili inter ipsas
r'ps quod dictus magister debet sibi segniare Isicl cordas necessarias prop-r »pus anledictum faciendum el debel dictus magister Irahere lex toux de
Ueria. Que predicta dictus magisler facere (lebet suis propriis sumptubiis
c'et expensis el hot pro sepluaginla duobus florenis boni auri el insti pon-
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deris quos dicli Nantermus et Johannes dicto magislro dare et solvere teneri

liir; quorum septuaginta duorum ilorenorum dictus magister confessus fuit se

habuisse el integre recipisse a dictis Nanlermo et Johanni quinque floreno

boni mici el iusli ponderis. Hem fuil actum inter ipsas parles quod dich Nan

lermus et Johannes debet ìsiclel leiieiitur segniare, preparare et adducere in

pede dicti canpanalis calcem, areiiam, nemus, lapides et lex toux ac ortinen1

aliam materiam propter ipsiim opus faciendum necessariam, tali rondicion
quod omnis materia que post dictum opus facilini superflue! vel demorablW

remaneat et remanere debeat dictis Nanlermo et Johanni, nomine cuiiin11111'

Litis anledicte. Hem debent segniare dicto magislro vigiliti quatuor elavos fer

reos de uno pede longitudinis. Quodquidem opus, dictus magister promis'1 -
facere et reddere factum bene el decenter ad respectum duorum operanti»1
(sic!eiusdem officii, operatorum Isicl per ipsas parles legeiidoruni, infra mel1

seni augusti proxime venturum, suis propriis sumplibus et expensis et no

pro quantitate pecunie supradicta. Item fuit auctum inter ipsas partes quo
dicti Nantermus et Johannes debel et tenentur fatere venire aquam per via111

aule domum Jacomodi de Gissiney, iuxta cimislerium predictum et illuc d|C

tus magister ipsam accipere debet. Item fuit auctum inter ipsas partes qn°
dicti Nantermus et Johannes debenl el tenentur tradere diclo magistro "
dieta quantitate pecunie propter vietimi smini el sue fainilie sive operatori'111

suoruni dum efficietur dictum opus et concedere eidem domimi quam i"11'1

bilet dum dictum opus faciet. Quam pecunie siiinmam dicti Nantermus et 1°

hatines promiserunt integre persolvere dicto magistro vel eins (cric nun

ciò presens instrumentum deferenti quando dictum opus ad respectum dici"
rum operatorum per dictas partes elegendorum rede fiierit facilini lern"11

supradicto; dalmlpna [sic] quidem gravamina missiones el expensas qi|C e

quas idem magister vel eius certus nuncius presens instrumentum defere11

faterei vel sustineret occasione recuperandi dictam pecunie quantitate'
elapso diclo termino non solutam dicto opere ut supra rede facto eidei11 n1'

gistro totaliter resarcire et emendare promiserunl... Testes ad hoc fiicriii'1 v0

cati el rogati dominus Guichardus de Re;yna, sacerdos, canonie us Montis 1°

vis, Johannes, Vicedominus de Martigniaco, Dominodus Greppo, l'erro111'

Melian, Johannodus de Ayen, omnes commorantes Martigniaci. Et ego Johan

nes de la Raspa de Martigniaco, Sedunensis dyocesis clericus, auctoritate i"1

periali notarius publicus pretnissis omnibus interfui ea scripsi el in forni'111

publicam redigii (sic! signoque meo consueto signavique rogatus in tes1'"1

nium veritatis.
Regesti' au dos: Pretium factum pro restauralione campanilis MartignaCI'

Sources
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